
Goed verzorgd ...
beter gevoel

Met dit aanbod willen we de levenskwaliteit van de oncologische patiënt verhogen. 

Verzorging en ontspanning zijn immers belangrijk voor uw welzijn en zelfvertrouwen. 

De verzorgingen worden verstrekt door een schoonheidsconsulente die hiervoor 

opgeleid is.

AANBOD
• Gelaatsmassage

• Voet- en beenmassage

• Maquillage en schoonheidstips

VOOR WIE?
Voor alle oncologische patiënten in 

behandeling, zowel mannen als vrouwen. 

WAAR?
In de welnessruimte op Geriatrie 1

WANNEER?
Donderdagnamiddag om 13u30 en 14u45

DOOR WIE?
Relinde Vanbuel, schoonheidsconsulente, 

opgeleid door de Stichting tegen Kanker.
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AFSPRAAK MAKEN? 

Inschrijven voor een verzorging doe je door contact op te nemen met:

     • Oncologisch Support Team

	 • Kirsten Joosten: 011 71 54 45 of kirsten.joosten@sfz.be

	 • Veerle Breugelmans: 011 71 53 56 of veerle.breugelmans@sfz.be

	 • Karen Joosten: 011 71 53 57 of karen.joosten@sfz.be

	 • Goedele Vandersloten: 011 71 54 87 of goedele.vandersloten@sfz.be

	 • Kelly Steenaerts: 011 71 54 47 of kelly.steenaerts@sfz.be

of 

     • Schoonheidsconsulente

	 • Relinde Vanbuel: 011 71 51 69 of relinde.vanbuel@sfz.be

Dit project wordt gesteund door 

Stichting tegen Kanker!


